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Editörden… 

 

Çok değerli bilim adamlarımız ve kıymetli okuyucularımız, 

Turkish Studies, sosyal bilimlerin birçok alanında yayın yapmakla birlikte, 
“İktisat, Finans ve Siyaset (Economics, Finance and Politics)” adıyla da 
sayılar yayınlamaktadır. Bu sayılarda iktisat, işletme, finans, siyaset bilimi, 
kamu yönetimi, yerel yönetimler, kentleşme, sosyal hizmetler, uluslararası 
ilişkiler, maliye, ekonometri, turizm, dış ticaret, tarım ekonomisi, endüstri 
mühendisliği, mühendislik ekonomisi ve diğer iktisat, işletme ve siyasi ve idari 
bilimlerle ilgili konularda yapılan bilimsel çalışmalar yer almakta ve yılda dört 
sayı çıkarılması planlanmaktadır. 

Turkish Studies uluslararası alan indeksli bir dergi olup 12 yıldır yayın 
yapmaktadır. ISSN: 1308-2140 numarası ile yayın hayatına devam etmekte olan 
dergimiz, hem elektronik hem de basılı formata sahiptir. Turkish Studies, 
başta ULAKBİM olmak üzere EBSCO, Index Islamicus, Index Copernicus, 
Academic Research Journal, J-Gate, DOAJ, ICAAP, Scientific Commons, MLA, 
ASOS, TEİ, AMIR (Access to Mideast and Islamic Resources), Journal Directory, 
DJS (Dayang Journal System), arastirmax, Akademik Dizin, Google Academic 
gibi onlarca indeks ve veritabanı tarafından taranmaktadır. “İktisat, Finans ve 
Siyaset (Economics, Finance and Politics)” adıyla yayınladığımız bu sayılar 
da12 yıllık yayın olma ve yukarıda sayılan tüm indekslerce taranma vasfını 
taşımaktadır. 

Dergimizde değerlendirme süreci objektif ve tarafsız yürütülmekte olup 
hakemlerin ve yazarların isimlerinin saklı tutulduğu çift kör hakemlik sistemi 
kullanılmaktadır. Sürecin hızlı işlemesi sağlanmakta ve kabul edilen makalelere 
DOI numarası verilmektedir. Makalelerde hakemlik yapan akademisyenlerin 
isimleri, hem ilgili makalenin üzerinde hem de basılacak sayıda hakemler 
listesinde yer almaktadır. Dergi yayın kurulu ve danışma kurulu, alanında 
uzman çok değerli hocalarımızın destekleri ile oluşturulmuştur.  

Dergimize kıymetli çalışmalarınızla katkı vermeniz, hem ülkemize ve 
milletimize hem de insanlığa faydalı olma adına bilim dünyasına katkıda 
bulunmamız açısından çok önemli olmakla birlikte daha nitelikli bir dergi haline 
gelme açısından bizleri ziyadesiyle memnun edecektir. Sayımızın hayırlara vesile 
olmasını temenni eder, siz değerli bilim adamlarına ve okurlarımıza ilginizden 
dolayı teşekkür ederiz.  

Saygılarımızla. 

 

Doç. Dr. İbrahim Halil Sugözü 

  Editör 
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